甘 肃 省 教 育 厅
甘教职成函〔2023〕22 号

甘肃省教育厅关于公布 2023 年甘肃省
职业教育名班主任工作室
立项建设名单的通知

各市（州）教育局，各高等职业学校、省属中等职业学校：

根据甘肃省教育厅《关于遴选建设甘肃省职业教育名班

主任工作室的通知》（甘教职成函〔2023〕9 号）要求，经

学校申报、专家评审、厅党组会审议、社会公示等程序，2023

年遴选建设 25 个甘肃省“职业教育名班主任工作室”。现

将遴选结果予以公布（详见附件），并将有关工作通知如下：

一、各级教育行政部门和职业学校要高度重视职业教育

名班主任工作室建设，加大政策和资金支持力度，把工作室

作为推动职业学校学生发展、德育建设、学校发展的重要抓

手，推动班主任专业化、职业化发展。充分发挥名班主任的

示范引领作用，为争创国家级班主任团队奠定基础。

二、市州教育行政部门要加强工作室建设的过程指导，

及时研究解决工作室建设过程中的困难和问题。

三、动态管理名班主任工作室建设，4年为一个周期。

建设周期满后，省教育厅将进行验收评估。验收不合格者，

限期整改，整改不合格者取消工作室称号。

附件：甘肃省职业教育名班主任工作室立项建设名单

甘肃省教育厅

2023 年 9 月 13 日

(主动公开）

- 3 -

附件

2023 年甘肃省职业教育名班主任工作室
立项建设名单

序号 工作室名称 所在学校 主持人

1 甘肃省职业教育王瑛班主任工作室 兰州石化职业技术大学 王 瑛

2 甘肃省职业教育张伟班主任工作室 兰州资源环境职业技术大学 张 伟

3 甘肃省职业教育蔡明宏班主任工作室 兰州资源环境职业技术大学 蔡明宏

4 甘肃省职业教育汪双成名班主任工作室 甘肃林业职业技术学院 汪双成

5 甘肃省职业教育刘晓花班主任工作室 甘肃机电职业技术学院 刘晓花

6 甘肃省职业教育段君妍班主任工作室 酒泉职业技术学院 段君妍

7 甘肃省职业教育马学成班主任工作室 甘肃工业职业技术学院 马学成

8 甘肃省职业教育白雪名班主任工作室 甘肃农业职业技术学院 白 雪

9 甘肃省职业教育王文涛班主任工作室 兰州现代职业学院 王文涛

10 甘肃省职业教育蔡海班主任工作室 武威职业学院 蔡 海

11 甘肃省职业教育何艳班主任工作室 甘肃有色冶金职业技术学院 何 艳

12 甘肃省职业教育刘妘班主任工作室 甘肃钢铁职业技术学院 刘 妘

13 甘肃省职业教育娄志波班主任工作室 甘肃畜牧工程职业技术学院 娄志波

14 甘肃省职业教育朱生辉班主任工作室 甘肃省理工中等专业学校 朱生辉

15 甘肃职业教育强雪梅班主任工作室 甘肃省庆阳林业学校 强雪梅

16 甘肃省职业教育高丽华班主任工作室 平凉理工中等专业学校 高丽华

17 甘肃省职业教育白晓东班主任工作室 民勤县职业中等专业学校 白晓东

18 甘肃省职业教育张月娟班主任工作室 定西职业技术学院 张月娟

19 甘肃省职业教育何晶班主任工作室
甘肃省武威市凉州区
职业中等专业学校

何 晶

20 甘肃省职业教育张兴忠班主任工作室 永昌县职业中等专业学校 张兴忠

21 甘肃省职业教育齐江名班主任工作室 榆中县职业教育中心 齐 江

22 甘肃省职业教育胡广琴名班主任工作室 甘肃省景泰职业中等专业学校 胡广琴

23 甘肃省职业教育刘玮名班主任工作室 兰州理工中等专业学校 刘 玮

24 甘肃省职业教育赵国贵班主任工作室 民乐县职业教育中心学校 赵国贵

25 甘肃省职业教育宋丽丽班主任工作室 临泽县职业技术教育中心 宋丽丽

甘 肃 省 教 育 厅
甘教职成函〔2022〕48 号

甘肃省教育厅关于公布2022年甘肃省职业教育
名班主任工作室立项、思想政治教育

骨干教师培育名单的通知

各市（州）教育局，各高等职业学校、省属中等职业学校：

根据《甘肃省教育厅关于开展 2022 年职业教育内涵项

目建设工作的通知》（甘教职成函〔2022〕43 号）精神，经

学校申报、市（州）推荐、省级评审、社会公示等程序，确

定立项建设甘肃省职业教育名班主任工作室 45 个、培育甘肃

省职业教育思想政治教育骨干教师 35名。现将项目名单予以

公布（详见附件）。

各地各校要对立项、培育的内涵项目定期开展督促指导和

绩效评价工作，推动项目如期高质量完成建设任务，认真总结

经验做法，及时做好宣传推广工作，切实起到示范引领作用。

附件：1.2022 年甘肃省职业教育名班主任工作室立项建

设名单

2.2022 年甘肃省职业教育思想政治教育骨干教师

培育名单

甘肃省教育厅

2022 年 11 月 2 日

（主动公开）

- 3 -

附件 1

2022 年甘肃省职业教育名班主任工作室
立项建设名单

序号 工作室名称 所在学校名称

1 甘肃省职业教育李涛班主任工作室 兰州石化职业技术大学

2 甘肃省职业教育席满意班主任工作室 兰州石化职业技术大学

3 甘肃省职业教育冉曙班主任工作室 兰州资源环境职业技术大学

4 甘肃省职业教育邵伟明班主任工作室 兰州资源环境职业技术大学

5 甘肃省职业教育毛志强班主任工作室 甘肃林业职业技术学院

6 甘肃省职业教育来有东班主任工作室 甘肃林业职业技术学院

7 甘肃省职业教育陶崇瑾班主任工作室 酒泉职业技术学院

8 甘肃省职业教育闫旺班主任工作室 酒泉职业技术学院

9 甘肃省职业教育付江鹏班主任工作室 武威职业学院

10 甘肃省职业教育张宏班主任工作室 甘肃工业职业技术学院

11 甘肃省职业教育宋军平班主任工作室 甘肃机电职业技术学院

12 甘肃省职业教育尹祥佳班主任工作室 兰州职业技术学院

13 甘肃省职业教育杨玉鹏班主任工作室 甘肃畜牧工程职业技术学院

14 甘肃省职业教育刘丽班主任工作室 庆阳职业技术学院

15 甘肃省职业教育赵倩班主任工作室 甘肃财贸职业学院

16 甘肃省职业教育赵波班主任工作室 甘肃农业职业技术学院

17 甘肃省职业教育吕淑君班主任工作室 甘肃畜牧工程职业技术学院

18 甘肃省职业教育张绍进班主任工作室 甘肃卫生职业学院

19 甘肃省职业教育朱家维班主任工作室 兰州现代职业学院

20 甘肃省职业教育杨彩霞班主任工作室 临夏现代职业学院

- 4 -

21 甘肃省职业教育王雪萍班主任工作室 培黎职业学院

22 甘肃省职业教育于小妮班主任工作室 平凉职业技术学院

23 甘肃省职业教育赵雅班主任工作室 甘肃钢铁职业技术学院

24 甘肃省职业教育刘媛媛班主任工作室 甘肃钢铁职业技术学院

25 甘肃省职业教育秦军班主任工作室 甘肃有色冶金职业技术学院

26 甘肃省职业教育廖炬超班主任工作室 甘肃省农垦中等专业学校

27 甘肃省职业教育周建武班主任工作室
甘肃省会宁职业中等专业学校郭

城校区

28 甘肃省职业教育秦红班主任工作室 金昌市理工中等专业学校

29 甘肃省职业教育李心班主任工作室 甘肃省理工中等专业学校

30 甘肃省职业教育丁雪玲班主任工作室 酒泉师范学校

31 甘肃省职业教育宋振梅班主任工作室 甘肃省西峰职业中等专业学校

32 甘肃省职业教育曹丰君班主任工作室 环县职业中等专业学校

33 甘肃省职业教育张海龙班主任工作室 正宁县职业中等专业学校

34 甘肃省职业教育王巍班主任工作室 酒泉工贸中等专业学校

35 甘肃省职业教育刘翠莲班主任工作室 兰州理工中等专业学校

36 甘肃省职业教育石彦龙班主任工作室 礼县职业中等专业学校

37 甘肃省职业教育赵琳班主任工作室 西和县职业中等专业学校

38 甘肃省职业教育董照华班主任工作室 庄浪县职业教育中心

39 甘肃省职业教育张芳芳班主任工作室 华亭市职业教育中心

40 甘肃省职业教育李昊臻班主任工作室 平凉机电工程学校

41 甘肃省职业教育张钰璇班主任工作室 甘肃省山丹培黎学校

42 甘肃省职业教育任小东班主任工作室 张掖市职业技术教育中心

43 甘肃省职业教育蒋会军班主任工作室 天水市农业学校

44 甘肃省职业教育莫凡班主任工作室 天水市卫生学校

45 甘肃省职业教育高红宝班主任工作室
甘肃省武威市凉州区职业中等专

业学校

- 5 -

附件 2

2022 年甘肃省职业教育思想政治教育
骨干教师培育名单

序号 姓 名 工作单位

1 樊亚蓉 兰州石化职业技术大学

2 杨 蕾 兰州石化职业技术大学

3 张平平 兰州资源环境职业技术大学

4 司大刚 兰州资源环境职业技术大学

5 张 琦 酒泉职业技术学院

6 朱海娟 酒泉职业技术学院

7 车宗瑞 甘肃林业职业技术学院

8 张胜闻 甘肃农业职业技术学院

9 罗海燕 甘肃畜牧工程职业技术学院

10 王丽萍 兰州职业技术学院

11 魏全民 武威职业学院

12 哈小琴 甘肃建筑职业技术学院

13 张 璇 甘肃交通职业技术学院

14 杜 丽 甘肃机电职业技术学院

15 王孝军 甘肃财贸职业学院

16 马学锋 甘肃有色冶金职业技术学院

17 蔡 伦 甘肃钢铁职业技术学院

18 李晓霞 培黎职业学院

19 刘鹏辉 庆阳职业技术学院

20 郭 艳 兰州外语职业学院

21 李 锋 酒泉卫生学校

22 王平中 金塔汽车维修中等专业学校

23 李菲菲 平凉理工中等专业学校

24 刘明民 靖远县职业中等专业学校

25 孙维娟 甘肃省农垦中等专业学校

26 赵登奎 礼县职业中等专业学校

27 冯 琰 环县职业中等专业学校

28 牛更生 民乐县职业教育中心

29 张 泽 舟曲职业中等专业学校


Highlight

- 6 -

30 刘永福 甘肃省广播电视中等专业学校

31 刘克斌 兰州女子中等专业学校

32 陈晓霞 天水市农业学校

33 吴文艳 天水市卫生学校

34 刘开英 凉州区职业中等专业学校

35 张 欣 甘肃省冶金高级技术学院